別記様式

文書等の写し等の交付申請書

　　　年　　月　　日

　千葉県道路公社理事長　菰田　直典　様

郵便番号

住　　所

氏　　名

連絡先電話番号（　　　　）　　－

法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
担当者名

（法人その他の団体の場合に記載してください。）
次のとおり文書等の写し等の交付を申請します。

	文書等の名称
	写し等の内容
	数　　量
	備　考

	金　　額

	CD-R
	１枚

	４０円

	円

	円

	合　　　計

	４０円

	□　　郵送による交付を希望

注

１　「文書等の名称」欄には、写し等の交付を希望する文書等の名称を記入してください。

２　「写し等の内容」欄には、A4判用紙、録音カセットテープ、ビデオカセットテープ等の種別を記入してください。

３　郵送による交付を希望する場合には、□にレ印を付けてください。